
 
 
 
 
 
 

 

 

Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1. Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19 – prot. n. 9707 del 

27/04/2021. 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 1051903 – Azione 10.1.1A - 10.2.2A  

CUP: E89J21004810006 Azione 10.1.1A 

           E89J21004800006 Azione 10.2.2A 

           

PROGETTO TITOLO: “TIRO CON L’ARCO” – “E…STATE A SCUOLA!” 

Oggetto: Nomina Comitato di valutazione – PON “TIRO CON L’ARCO” – “E….STATE A SCUOLA!” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico del MIUR Prot. AOODGEFID/prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Programma Operativo 

Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e 

FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico per 

la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 

delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19; 

VISTA l’avviso del MIUR,  Prot. n. AOODGEFID/19105 del 01/07/2021 con la quale è stata comunicata la formale 

autorizzazione all'avvio delle azioni e l'inizio dell'ammissibilità della spesa, con conclusione entro il 31/08/2022; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 0003760/U 13/07/2021 di assunzione in bilancio delle somme assegnate per la 

realizzazione del Progetto Annualità 2021/2022; 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO TRASPORTI E LOGISTICA 

 “FRANCESCO DE PINEDO”   

Indirizzi: Conduzione del Mezzo Aereo – Costruzioni Aeronautiche - Logistica 

Sede: Via F. Morandini, 30 - 00142 Roma Cod. Mec. RMTB02000G – e-mail: rmtb02000g@istruzione.it 

C.F.96457670584 – distretto XIX –  PEC: rmtb02000g@pec.istruzione.it  
Codice Univoco IPA: 5BHOOX 

  

  

mailto:rmtb02000g@istruzione.it
mailto:rmtb02000g@pec.istruzione.it


 
 
 
 
 
 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 28/05/2021 con la quale è stato approvato il Progetto PON; 

VISTO il Programma Annuale, per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria, all’interno del quale alla 

data odierna il Progetto è stato iscritto; 

DECRETA 

la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in risposta all’avviso pubblico 

per il PON di cui in oggetto, che risulta essere composta come segue: 

1. Prof. Paolo Nicolosi (I° Collaboratore) 

2. Prof.ssa Laura De Paolis (II° Collaboratore) 

3. Dott.ssa Angela Maria Nera (DSGA) 

4. Prof.ssa Luigia Mocerino  

5. Ass.te Amm.vo Paola Tempera  

 

Art. 1 - La Commissione ha il compito di valutare le candidature pervenute, e produrre la conseguente individuazione 

per l’affidamento nell’ambito degli incarichi per la realizzazione delle attività previste nell’ambito del progetto PON 

“TIRO CON L’ARCO” – “E….STATE A SCUOLA!” 

Art.2 - I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando. Tutte le attività della 

Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura della graduatoria provvisoria con 

l’indicazione dei relativi punteggi analitici e complessivi e/o le motivazioni della non inclusione.  

Art.3 - L’insediamento della Commissione e la valutazione delle candidature per la selezione della figura di esperto 

interno/esterno e tutor interno con scadenza 03/09/2021 sarà effettuata il 27/09/2021 dalle ore 10:30. Per 

l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso in relazione al budget assegnato. Il presente 

provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione e pubblicato nell’Albo d’Istituto e sul sito 

Amministrazione Trasparente. 

 

PER IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo NICOLOSI 

I° Collaboratore 
                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                  dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. 39/93 

 


